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سرمقاله

 پیشنهاد باخ برای حضور 
تماشاگران در المپیک

تعارف لاریجانی و 
باهنر به رئیسی

ورزشسیاست

24

رئیس IOC از هیروشیما در میان 
اعتراض ها بازدید کرد

 پیشنهاد یک چهره سیاسی اصلاح طلب
 به کابینه بعدی

رئیس کمیته بین المللی المپیک در 
میان اعتراض مخالفان از پارک یادبود 
صلح هیروشیما بازدید و پیشنهادی 
هم در مورد حضور تماشاگران ارائه 
کرد. به گزارش ایسنا، توماس باخ، 

رئیس کمیته بین المللی...

یک چهره سیاسی اصلاح طلب گفت: 
توصیه ای که می توان به آقای رئیسی 
داشت این است که حتی اگر بنا بر 
انتخاب همکاران اصول گرا داشته باشند 
که حق ایشان است، بهتر است برای 

حال و روز نه چندان...

اقتصادی ترین 
پنجشنبه آقای رئیسی

جمعی از اساتید و نخبگان اقتصادی از گرایش های مختلف روز پنجشنبه در نشستی سه ساعته 
نسل فردا / گروه ایران

news@ naslefarda.net با حجت الاسلام و المسلمین سیدابراهیم رئیسی به بیان دیدگاه ها، نظرات و راهکارهای خود درباره
نوع مواجهه دولت با مشکلات بخش اقتصاد و نحوه ورود به عرصه حل و فصل این مشکلات 

پرداختند.
 کسری بودجه؛ یک بیماری و عادت مزمن

شاپور محمدی عضو هیئت علمی دانشکده مدیریت دانشگاه تهران به عنوان نخستین سخنران گفت: کسری بودجه به یک 
بیماری و عادت مزمن در دولت های مختلف تبدیل شده که تأمین این کسری نیز همواره با ایجاد تورم و بی ثباتی اقتصادی همراه بوده و 

مهم ترین راه رفع این مشکل، اصلاح نظام درآمدهای مالیاتی و استفاده از دارایی های راکد است.
 کمبود سرمایه مالی جدی ترین مانع در مسیر سرمایه گذاری و رشد سریع اقتصادی

حجت الاسلام و المسلمین غلامرضا مصباحی مقدم عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق)ع( نیز به عنوان دومین سخنران، 
کمبود سرمایه مالی را جدی ترین مانع در مسیر سرمایه گذاری و رشد سریع اقتصادی دانست و اظهار داشت: کسری بودجه به رقم ۴۰۰ 
هزار میلیارد تومان بالغ شده و هزینه های جاری بیش از ۹۰ درصد بودجه سالیانه را می بلعند. همچنین زمان اجرای پروژه های عمرانی 

به طور متوسط به بیش از ۱۰ سال رسیده است.
 آسیب شناسی برخی از مصوبات شورای هماهنگی سران قوا

سومین سخنران جلسه محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس بود که گفت: برخی از مصوبات شورای 
هماهنگی سران قوا باید مورد آسیب شناسی قرار گیرد و این آسیب شناسی قطعاً برای ادامه مسیر این شورا راهگشا خواهد بود.

 نوکیسه های سه دهه اخیر بزرگ ترین مانع انجام اصلاحات اساسی
حسین راغفر عضو هیئت علمی دانشگاه الزهرا)س( به عنوان سخنران بعدی این نشست شرایط کشور را اضطراری توصیف 
و تصریح کرد: در اثر سیاست های اجرا شده دولت های سه دهه گذشته، جمعیت محدودی از درون بخش های دولتی به ثروت فراوان 
رسیده اند و با کنار گذاشتن بخش بزرگی از مردم از متن امور، امروز بزرگ ترین مانع انجام اصلاحات اساسی شده اند. همین افراد در حال 

فضاسازی برای تاثیرگذاری بر روی تصمیمات و اقدامات دولت سیزدهم هستند.
 واگذاری مدیریت بنگاه های دولتی به جای واگذاری خود بنگاه

سیدمحمدرضا سیدنورانی عضو هیئت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی سخنران پنجم این نشست بود که 
جلوگیری از اجحاف دستگاه های دولتی و تکریم مردم، لزوم کوچک و چابک سازی دستگاه های دولتی و عمومی غیردولتی، واگذاری 
مدیریت بنگاه های دولتی به جای واگذاری خود بنگاه، تک نرخی کردن ارز، ادغام بانک های خصوصی در یکدیگر، مقابله با فساد و 

جلوگیری از تعارض منافع را به عنوان برخی راهکارهای خروج از وضعیت نامطلوب اقتصادی موجود مطرح کرد.
 30 سال است هر چه اجرا شده وضعیت را بدتر کرده است

احمد توکلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز به عنوان ششمین سخنران جلسه تاکید کرد که ۳۰ سال است هر چه اجرا 
شده فقط وضعیت را بدتر کرده است و از رئیس جمهور منتخب درخواست کرد که در نخستین اقدام کارت هوشمند غذا، دارو و درمان و 

آموزش بین مردم توزیع کند تا اندکی فشارها از روی مردم کاسته شود.
 دخالت دادن ایده ها، سلایق و باورهای رؤسای جمهور دلیل بروز و انباشت مشکلات اقتصادی

هفتمین سخنران جلسه »محمد خوش چهره« عضو هیئت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران بود که تاکید کرد: دخالت 
دادن ایده ها، سلایق و باورهای روسای جمهور در راهکارهای اجرایی یکی از دلایل بروز و انباشت مشکلات اقتصادی بوده است. همچنین 
باید بدانیم که مشکلات اقتصادی صرفاً با نگاه اقتصادی قابل حل و فصل شدن نیستند چرا که عوامل غیراقتصادی متعددی هستند که 

در اقتصاد کشور تاثیرگذارند.
 در آستانه وقوع یک شرایط تورمی شدید غیرقابل کنترل هستیم

مسعود نیلی عضو هیئت علمی دانشکده مدیریت و اقتصاد دانشگاه صنعتی شریف هم به عنوان دیگر سخنران این نشست، با 
طرح این ۴ سؤال که مشکل چیست، دلایل بروز آن چیست، راهکارهای رفع مشکل کدامند و از کجا باید شروع به حل مشکل کرد؟ اظهار 
داشت: در حال حاضر تأمین مالی، تأمین انرژی، تأمین خدمات و بودجه عمومی، خدمات اجتماعی و نظام مبادله با دنیا شش مشکل 
اولویت دار کشور هستند که کارکردهای آن ها در حال حاضر به طور کامل مختل است. امروز متاسفانه در آستانه وقوع یک شرایط تورمی 

شدید غیرقابل کنترل هستیم.
 ضرورت جدی گرفتن حمکرانی اقتصادی از سوی دولت

شمس الدین حسینی نماینده مجلس و عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی نهمین سخنران این نشست با تاکید بر 
ضرورت جدی گرفتن حکمرانی اقتصادی از سوی دولت، خاطرنشان کرد: متاسفانه در گذشته به قانون اساسی وفادار نماندیم و با وجود 
آنکه قرار بود دولت کارفرمای بزرگی نباشد، امروز بزرگ ترین کارفرمای کشور است. از سوی دیگر قرار بود دولت تأمین کننده نیازهای 
اساسی و خدمات اجتماعی باشد و نه تولید کننده، اما متاسفانه دولت های گذشته ورود ناموفقی در عرصه تولید نیازهای اساسی و خدمات 

اجتماعی داشته اند و امروز وضعیت مطلوبی در این زمینه نداریم...

 غیرسیاسی ترین نشست رئیس جمهور منتخب 
در دیدار با اساتید و نخبگان اقتصادی برگزار شد وین در انتظار تیم تازه نفس

دور هفتم مذاکرات 
منتظر رئیسی است

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

»رویترز« بامداد پنجشنبه به نقل 
از یک منبع دیپلماتیک ادعا کرد 
که ایران تا زمان آغاز به کار دولت 
رئیسی آمادگی برای از سرگیری 
مذاکرات وین که به دور هفتم 
کشیده شده است را ندارد. البته 
این مهم از طریق مقام های اروپایی 
به عنوان میانجی در گفت وگوهای 
غیرمستقیم با آمریکا، به واشنگتن 
نیز انتقال داده شده است. پیش از 
این نیز شبکه خبری »بلومبرگ« 
مدعی شد که دور هفتم مذاکرات 
احیای برجام در وین احتمالاً پس 
از مراسم تحلیف رئیسی و مشخصاً 
از اواسط آگوست )اواخر مردادماه( 
از سر گرفته خواهد شد. در این 
میان »محمدجواد ظریف« در 
آخرین گزارش خود در مجلس 
شورای اسلامی اظهار امیدواری 
کرد که مذاکرات مربوط به احیای 
توافق هسته ای در شروع به کار 
دولت ابراهیم رئیسی تکمیل 
شود. گزارش ظریف نشان داد 
تصمیم قاطع در مورد مذاکرات 
ژنو به دولت رئیسی واگذار 
شده که سه هفته آینده کار 
خود را آغاز می کند.  ظریف در 
گزارش خود گفت دو طرف به 
چارچوب توافق احتمالی برای 
رفع تحریم ها نزدیک شده اند، 
درحالی که »خطیب زاده« 
تاکید کرد که پیشرفت بزرگی 
در مذاکرات حاصل شده 
 است و احتمالاً به توافق دست 

می یابیم. 
وی همچنین به وجود اختلافات 
میان طرف ها هم اشاره کرد. شش 
دور مذاکره نشان داده است شکاف 
بزرگی بین خواسته های ایران از 
آمریکا وجود دارد که پر کردن و 
ترمیم آن دشوار است. با اینکه 
ظریف در گزارش خود از پیشرفت 
مذاکرات صحبت کرد، اختلافی 
که به نظر می رسد بزرگ است 
نیز وجود دارد. تهران می خواهد 
تمام تحریم ها رفع شود، اما آمریکا 
آمادگی امتیاز دادن به ایران را 
ندارد و مایل نیست تحریم های 
بخش حقوق بشر و تروریسم را 
برطرف کند. بر این اساس، به نظر 
می رسد مذاکرات در دوره های 
قبلی مسیر طولانی را طی کرده تا 
طرف ها به مراحل فعلی برسند که 
نیازمند تصمیمات دشواری است 
و ظاهراً دو طرف هنوز آماده این 

تصمیم گیری ها نیستند.
 این همان مسئله ای است که 
ظریف هم در گزارش خود به آن 
اشاره داشت. این درحالی است که 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
اعلام کرده که کشورش آماده ورود 
به دور هفتم مذاکرات است و این 
تهران است که باید در این باره 

تصمیم بگیرد....

رژه نظامی سالروز پیروزی انقلاب 
فرانسه در شهر پاریس.

 POOL  :منبع

فعال محیط زیستی معترض 
با در دست داشتن ماکت سر 
نخست وزیر بریتانیا در مقابل مقر 
نخست وزیری در لندن ایستاده 
است. 
   A.P :منبع
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خیزش همتی!
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امیدها به تکرارِ موفقیت »نگهبانان کهکشان« بالا گرفت

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تاکید کرد:

نگاهی به لیفت صورت

DC یک برنده دیگر برای

جلوگیری و نظارت بر برداشت های غیرمجاز آب در بالادست رودخانه

  کمپانی برادران وارنر به تعدادی از منتقدان و طرفداران اجازه تماشای فیلم The Suicide Squad را داد و این گروه به شدت از جدیدترین ساخته جیمز گان راضی هستند. 
قبل از هر چیز باید به این مورد اشاره کنیم که از آنجایی که این فیلم چند هفته دیگر اکران خواهد شد، منطقی است که برادران وارنر با چنین فعالیت هایی هایپ طرفداران 
را بالا ببرد. هفته پیش نیز علی پلام )Ali Plumb( از رادیو بی بی سی و سایت digitalspy واکنش اولیه خود از این فیلم را اعلام کرده بودند. علی پلام The Suicide Squad را 

حیرت انگیز خطاب کرد و سایت digitalspy نیز به آن نمره ۴ از ۵ را داد....

از چین و چروک نترسید 
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پیشنهادهای »نسل فردا« برای  روزهای کرونایی

 متاسفانه بدترین خبر 
جمعه این بود که استاد صدر را 
دیگر نداریم. این یعنی آنچه را  
یادگار گذاشته بیشتر قدر 
بدانیم. پس بی شک پیشنهاد 
ما خرید، خواندن یا شنیدن 
کتاب های بسیار زیبای اوست.

 صحبت های اخیر معاون اول رئیس جمهور سبب شد؛
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جامعه

7

انحلال کمیته علمی 
ستادمبارزه با کرونا!

در گفت و گو با دکتر 
مینومحرز تأیید شد
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